

BW/BWC4 Product Specification

Product Name:	Cambray Sliced Sandwich Gherkins 6x2.9kg	Specification Number:	GH08
----------------------	---	------------------------------	-------------

Main number	+ 44 1242 210687
Commercial contacts	
Rob Arnold	+44 7500 958129

Brand Name:	Cambray
Ingredient Declaration:	Cucumber (55%), Water, Vinegar, Sugar, Salt, Dill, Onion, Natural Flavouring (Dill)
Colour:	Yellowish-Olive Green Gherkins in pale yellow liquid
Appearance:	5-7mm thickness approx.
Odour:	Characteristic, sour with a dill note
Flavour:	Characteristic, sour with a dill note
Extraneous matter:	0%

Country of Origin/Manufacture:	India
Shelf life:	24 months from DOM
Opened Shelf Life:	7 Days in a refrigerator (<4'C)
Net content:	2.9kg e
Drained Weight	1.60kg

Allergen Information
The product does not contain any allergens

Label Information
<ul style="list-style-type: none"> Product name Batch/identification coding Pack unit weight Best before end code Cool (5 to 25°C) dry (<50% RH) and away from direct heat or light

Typical Nutritional Information per 100 Grams (Calculated)
<ul style="list-style-type: none"> Energy kJ: 99 Kcal: 24 Protein: 0.8g Carbohydrates: 4.3g Of which sugars: 3.1g Fat: 0.1g Of which saturates: <0.1g Fibre: 1.1g Sodium: 440 mg Salt: 1.1g

Typical chemical Standards
<ul style="list-style-type: none"> pH: <4.1

Specification Version Number: 1	Page 1 of 2	Issued By: Food Safety Department
Template Issue: 5	Issued By: G. Harris	Issue Date: 25.01.2022

BW/BWC4 Product Specification

- Brix: <8

Typical Microbiological Standards

- E.coli: Absent
- Salmonella: Absent in 25g
- Listeria: Absent

Bar Code(s)

Inner-5060202771769
Outer-5060202773206

Packaging

6x A10 Tins

Pallet Configuration

TBC

Suitability


For Halal and Certified
For Kosher and Certified
For Vegetarian and Vegan

Other

- This product is suitable for ready to cook **or** ready to eat applications.
- LLACs (Low level agricultural contaminants). Despite robust controls for primary agricultural products, the presence of LLACs in minor ingredients cannot be discounted and if detected further guidance should be sought from the FSA.
- GM Status: Does not contain material derived from genetically modified crops.
- Irradiation: No BW Catering products or ingredients (if appropriate) have undergone ionising irradiation.

Company policies are available on request

Specification Agreement: *Please sign and return the signed page of this specification within 14 days of receipt. If we do not receive this within 14 days, we will deem this specification has been accepted.*

	For BW Catering	For Supplier/Customer
Signed:		
Name:	Qaiser Qureshi	
Position:	Food Safety Dept	
Date:	18/08/2022	

Specification Version Number: 1	Page 2 of 2	Issued By: Food Safety Department
Template Issue: 5	Issued By: G. Harris	Issue Date: 25.01.2022